FR0000131104 ACCIONES|BNP PARIBAS SA EUR 65 0,69 51 0,56

FR0000133308 ACCIONES|ORANGE SA EUR 140 1,48 148 1,64

FR0013176526 ACCIONES|VALEO SA EUR 73 0,77 67 0,74

GB0006731235 ACCIONES|ASSOCIATED BRITISH F GBP 86 0,91 77 0,85

GB0007099541 ACCIONES|PRUDENTIAL PLC GBP 76 0,80 85 0,94

GB00BZ4BQC70 ACCIONES|JOHNSON MATTHEY PLC GBP 94 1,00 98 1,09

IT0003132476 ACCIONES|ENI SPA EUR 43 0,46 45 0,50

IT0004176001 ACCIONES|PRYSMIAN SPA EUR 0 100 1,11

IT0005239360 ACCIONES|UNICREDIT SPA EUR 117 1,24 97 1,07

JE00B4T3BW64 ACCIONES|GLENCORE PLC GBP 75 0,79 82 0,91

NL0010273215 ACCIONES|ASML HOLDING NV EUR 134 1,42 94 1,04

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 2.427 25,69 2.479 27,45

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 2.427 25,69 2.479 27,45

DE0006289309 ETF|ISHARES EURO STOXX B EUR 74 0,78 70 0,78

IE00B3RFPB49 FONDO|BNY MELLON ABSOLUTE EUR 0 167 1,85

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7

BUSMONDO SICAV SA

Informe Semestral del Segundo Semestre 2019

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00BB7N4625 FONDO|BNY MELLON GLOBAL FU EUR 276 2,92 273 3,02

IE00BLP5S791 FONDO|MERIAN GLOBAL INVEST EUR 0 163 1,81

IE00BYZK4552 ETF|ISHARES AUTOMATION & USD 100 1,06 88 0,97

LU0231205427 FONDO|FRANKLIN TEMPLETON I EUR 128 1,35 126 1,40

LU0438336777 FONDO|BLACKROCK STRATEGIC EUR 202 2,14 200 2,22

LU0821169231 FONDO|ROBECO CAPITAL GROWT USD 114 1,21 109 1,21

LU0940005134 FONDO|ROBECO CAPITAL GROWT EUR 138 1,46 122 1,35

LU0966752916 FONDO|JANUS HENDERSON  UNI EUR 179 1,89 175 1,94

LU1055715772 FONDO|PICTET TR - DIVERSIF EUR 175 1,85 172 1,90

LU1681037609 ETF|AMUNDI JAPAN TOPIX U EUR 483 5,11 436 4,83

LU2053007915 FONDO|BEHEDGED FUND EUR 277 2,93 0

US46090E1038 ETF|INVESCO QQQ TRUST SE USD 265 2,81 230 2,55

US4642851053 ETF|ISHARES GOLD TRUST USD 432 4,57 214 2,37

US4642876555 ETF|ISHARES RUSSELL 2000 USD 0 191 2,12

TOTAL IIC EUR 2.843 30,08 2.736 30,32

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 6.572 69,55 6.290 69,68

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 8.943 94,65 8.486 94,02

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8